日本ベクトン･ディッキンソン株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂 4-15-1 赤坂ガーデンシティ

平成２５年１月吉日
お客様 各位

日本ベクトン・ディッキンソン株式会社
ダイアグノスティックシステム事業部
POC グループ

インフルエンザウイルスキット『BD ベリターTM システム Flu』10 テスト新発売のお知らせ

拝啓 初春の候、お客様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

お引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
さて、この度弊社ではインフルエンザウイルスキット『BD ベリターTM システム Flu』30 テストに

加えて、新たに『BD ベリターTM システム Flu』10 テストを平成２５年１月２２日に発売する運びと

なりましたことをご案内申し上げます。
今後とも、インフルエンザウイルスキット『BD ベリターTM システム Flu』をご愛顧賜りますよう

何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

体外診断用医薬品 製造販売承認番号：22400AMX00064000

製品名 BD ベリターTM システム Flu BD ベリターTM システム Flu
カタログ番号 256062 256052
包装単位 10 テスト 30 テスト
貯蔵方法 2～30℃
有効期間 15 ヶ月
キット内容 テストプレート 10 個

抽出試薬 10 本
A＋B－コントロール 1 本
B＋A－コントロール 1 本
付属品：BDTM 滅菌綿棒 CF 10 本

テストプレート 30 個
抽出試薬 30 本
A＋B－コントロール 1 本
B＋A－コントロール 1 本
付属品：BDTM 滅菌綿棒 CF 30 本

保険適用 D012 感染症免疫学的検査※1
インフルエンザウイルス抗原定性 150 点
※1免疫学的検査判断料 144 点

希望小売価格 10,000 円（税込 10,500 円） 30,000 円（税込 31,500 円）
製造販売元 日本ベクトン・ディッキンソン株式会社

※本製品は別売品「BD ベリターTM システム リーダー」特定保守管理医療機器（カタログ番号：256056）の専用試薬です。

●上記価格はあくまでも参考情報として該当製品に統一的に設定している当社の希望小売価格です。
 販売代理店からの販売価格は各販売代理店が自主的に決定されております。お見積は販売代理店にお問い合わせください。
●上記価格は平成 25 年 1 月現在のものです。上記価格は予告なく変更する場合がありますのであらかじめご了承ください。

以上

◆製品関連・資料請求のお問い合わせ
カスタマーサービス TEL：0120-8555-90

◆製品情報：POCT ホームページ http://www.bd.com/jp/poct/